
 

 

Interaktywna Foto Mapa Tras Rowerowych - Co Za Jazda! 

Radom 

Projekt jest ogólnodostępny skierowany do radomian bez ograniczeń wiekowych. 
Interaktywne fotomapy tras rowerowych, stanowią kontent do utworzenia aplikacji; 
przedstawiają fotograficznie i opisowo warianty wycieczek rowerowych, 
interesujących pod względem atrakcji i krajobrazu. Opracowane na mapach trasy 
mają różny poziom trudności jak np. trasy szosowe, leśne itp. warianty. 

Dzięki wzbogaceniu trasy o zdjęcia rowerzyści będą mogli wizualizować dokładnie 
rodzaj trudności oraz wszelkie atrakcje turystyczne jak zabytki, miejsca piknikowe, 
parki, muzea, krajobrazy. Fotomapa będzie również zawierała takie informacje jak 
przydatne rowerzystom punkty, sklepy rowerowe, miejsca postojowe, apteki, 
punkty pomocy medycznej. 

Rower jako środek komunikacji oraz forma aktywnego, zdrowego trybu życia i 
relaksu staje się coraz popularniejszy a dokładnie opracowana foto mapa ułatwi 
wybór odpowiedniej dla uczestników trasy wycieczki. W zależności od wieku i 
możliwości kondycyjnych rowerzystów. Opracowane fotomapy będą zawierały 
trasy dostosowane dla rodzin z dziećmi jak również dla osób szukających 
wyzwań, preferujących trudniejsze ścieżki. 

Fotomapy będą zawierały opracowanie tekstowe z praktycznymi wskazówkami jak 
przygotować się do poszczególnej trasy, dla jakiej grupy uczestników dana trasa 
jest rekomendowana, opisy ewentualnych wyzwań dot. Terenu jak np. piaszczysty 
odcinek trasy, rzeczka, wzniesienia ostrzeżenia o ruchliwym skrzyżowaniu. Mapy 
będą aktualizowane o występujące dodatkowe atrakcje jak np. pikniki, koncerty, 
festyny oraz inne wydarzenia odbywające się w sezonie. Korzystanie z fotomap 
będzie bezpłatne dla wszystkich. Mapy będą zamieszczone na ogólnodostępnym 
portalu internetowym o zasięgu regionalnym, w dedykowanej i wyeksponowanej 
zakładce przez okres dwunastu miesięcy, po tym okresie trasy będą 
archiwizowane w zasobach portalu i każdy zainteresowany będzie mógł wyszukać 
interesującą go trasę. Opracowany kontent będzie możliwy do przeglądania na 
stronach internetowych oraz w aplikacji. 

Sześć kampanii informacyjnych mających na celu dotarcie do uczestników 
projektu 

Fotomapa trasy rowerowej do Iłży 

Fotomapa trasy rowerowej do Czarnolasu 



 

Fotomapa trasy do gm. Przytyk (zbiornik Jagodno) 

Fotomapa do Skaryszewa 

Fotomapa ultra trasy na ponad 100 km wokół Radomia 

150 000 złotych 

Play Park 

ul. Sadkowska 16 

Obiekt sportowo – rekreacyjny zawierający: 

1. Plac zabaw – dla dzieci w wieku 3 – 12 lat 

2. Siłownię plenerową – dla osób od 10 r. ż 

3. Boisko do piłki siatkowej  

Obiekt przeznaczony jest dla mieszkańców miasta – dostępny i bezpieczny. 
Teren, na którym zaplanowano inwestycję jest ograniczony, co sprzyja 
bezpiecznej zabawie szczególnie dla młodszych użytkowników. Na placu zawab 
będą mogły się bawić młodsze dzieci w wieku od 3 do 14 lat. Z plenerowej siłowni 
korzystać będą mogły osoby w wieku od 10 r. ż, natomiast z boiska do piłki 
siatkowej korzystać mogą osoby bez ograniczeń wiekowych. Tak zaplanowana 
przestrzeń ułatwi integrację międzypokoleniową mieszkańców naszego osiedla. 
Chcemy stworzyć nowoczesne, bezpieczne miejsce do aktywnego spędzania 
czasu. 

Zależy nam, aby inwestycja wtapiała się w krajobraz współtworząc naturalną 
przestrzeń. Tworzyła kolorową kompozycję przyciągającą mieszkańców do 
spędzenia wolnego czasu na powietrzu jednak nie stanowiła zagrożenia dla 
naturalnych mieszkańców naszego ogrodu. 

Projekt zrealizuje doświadczona firma, która w należyty sposób zrealizuje nasze 
zadania. 

Plac zabaw – umiejscowiony na powierzchni bezpiecznej (pod urządzeniami, 
które tego wymagają). 

Zaplanowano urządzenia dla dzieci starszych (np.: huśtawka, karuzela”, system 
modułowy, huśtawka sprężynowa, zjeżdżalnia, system gimnastyczny) i dzieci 
młodszych (np.: huśtawka, ważka „motyl” huśtawka sprężynowa „śmigło”, tunel 
integracyjny, karuzela system modułowy 


